per la Responsabilità Civile Obbligatoria degli organizzatori di gare e manifestazioni sportive 

automobilistiche con le stesse caratteristiche tecniche e contrattuali della procedura precedente 

(CIG 973465A9A) pubblicata sulla piattaforma eProcurement dell’Ente il 29.03.2023, con 

base d’asta, aumentata del 15%, di euro 3.105.000,00 (tremilionicentocinquemila/00) 

Si passa all’esame delle proposte regolamentari. 

5.Regolamentazione 2023 

Le proposte delle varie discipline vengano illustrate dai presidenti delle Commissioni, collegati in 

videoconferenza.  

A conclusione: 

la Giunta Sportiva, premesso che il Consiglio Sportivo Nazionale, nella seduta del 14